
con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica
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S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11

A.S.D. EUROPA 

CAMPIONATO REGIONALE ELITE INDIVIDUALE E D'INSIEME

Roma, 28 novembre 2021

Pamphili Village - Via di Vigna Girelli 80

SOCIETA' PARTECIPANTI

A.S.D. NEW RITMICA

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l.

A.S.D. RITMICA RIANO

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

ASD GINNICA 3

A.S.D. ELANA GYM

ASD GYMART



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA GIOVANISSIME

SOCIETA' GINNASTA ATTREZZO 1 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ROSSI ELISA Cerchio 3,20 1,45 4,65 10,00 3,05 6,95 11,60 Fune 2,90 2,65 5,55 10,00 3,40 6,60 12,15 23,75

2 A.S.D. ELANA GYM MAGNANTI ASIA Clavette 3,25 1,00 4,25 10,00 4,75 5,25 9,50 Corpo libero 3,60 3,60 10,00 3,00 7,00 10,60 20,10

3 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. FRACHEY CHIARA Corpo Libero 3,00 3,00 10,00 2,70 7,30 10,30 0,00 0,00 10,30

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONE



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA GIOVANISSIME INDIVIDUALE CORPO LIBERO

SOCIETA' D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. ELANA GYM MAGNANTI ASIA 3,6 3,60 10,00 3,00 7,00 10,60

2 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. FRACHEY CHIARA 3 3,00 10,00 2,70 7,30 10,30

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

GINNASTA



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA GIOVANISSIME INDIVIDUALE FUNE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ROSSI ELISA 2,9 2,65 5,55 10,00 3,40 6,60 12,15

GINNASTA



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA GIOVANISSIME INDIVIDUALE CLAVETTE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. ELANA GYM MAGNANTI ASIA 3,25 1 4,25 10,00 4,75 5,25 9,50



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA GIOVANISSIME INDIVIDUALE CERCHIO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ROSSI ELISA 3,2 1,45 4,65 10,00 3,05 6,95 11,60



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA ALLIEVE

SOCIETA' ATTREZZO 1 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DE DOMINICIS MARTINA Clavette 2,60 4,05 6,65 10,00 3,40 6,60 13,25 Nastro 3,20 1,40 4,60 10,00 4,30 5,70 10,30 23,55

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BASSO GRETA Cerchio 2,60 1,65 4,25 10,00 3,50 6,50 10,75 Clavette 2,50 2,50 5,00 10,00 3,50 6,50 11,50 22,25

3 A.S.D. ELANA GYM BALAN JESSICA ANDREA Corpo libero 3,60 3,60 10,00 2,95 7,05 10,65 Palla 2,65 1,45 4,10 10,00 3,35 6,65 10,75 21,40

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA FUICA ANDREEA BIANCA Corpo libero 3,00 3,00 10,00 2,45 7,55 10,55 Fune 1,90 1,30 3,20 10,00 3,90 6,10 9,30 19,85

5 A.S.D. EUROPA EMILIANI GIULIA Cerchio 2,35 1,80 4,15 10,00 3,80 6,20 10,35 Corpo libero 3,20 3,20 10,00 3,80 6,20 9,40 19,75

6 A.S.D. EUROPA ROMA GIULIA Cerchio 2,70 1,15 3,85 10,00 4,45 5,55 9,40 Corpo libero 3,25 3,25 10,00 3,55 6,45 9,70 19,10

7 A.S.D. NEW RITMICA FALCIONI CAROLINA Cerchio 2,20 2,20 4,40 10,00 5,10 4,90 0,60 8,70 Clavette 2,80 2,50 5,30 10,00 5,30 4,70 10,00 18,70

8 A.S.D. NEW RITMICA NOBILI CECILIA Palla 2,60 1,30 3,90 10,00 4,60 5,40 9,30 Corpo libero 2,80 2,80 10,00 3,50 6,50 9,30 18,60

9 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GABRIELLI GINEVRA Cerchio 2,25 1,00 3,25 10,00 5,20 4,80 8,05 Corpo libero 3,20 3,20 10,00 2,70 7,30 10,50 18,55

10 A.S.D. EUROPA LORETELLI EVA Cerchio 1,40 1,00 2,40 10,00 4,30 5,70 8,10 Corpo libero 3,40 3,40 10,00 3,90 6,10 9,50 17,60

11 A.S.D. NEW RITMICA VALLETTA MAIA Corpo libero 3,00 3,00 10,00 2,30 7,70 10,70 Clavette 1,60 1,40 3,00 10,00 6,30 3,70 6,70 17,40

12 A.S.D. EUROPA SALVATORI MARTINA Cerchio 2,40 1,50 3,90 4,10 4,10 8,00 Palla 1,60 0,60 2,20 10,00 4,15 5,85 8,05 16,05

14 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. CECERA BIANCA Palla 2,30 1,80 4,10 10,00 3,80 6,20 10,30 0,00 0,00 10,30

15 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MORELLI SOFIA Palla 2,30 2,30 4,60 10,00 4,60 5,40 10,00 0,00 0,00 10,00

16 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MONTUORI ASIA Cerchio 1,80 2,50 4,30 10,00 4,35 5,65 0,30 9,65 0,00 0,00 9,65

17 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MARVISI CECILIA Cerchio 1,40 1,50 2,90 10,00 5,05 4,95 7,85 0,00 0,00 7,85

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONE



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIAALLIEVE INDIVIDUALE CORPO LIBERO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. NEW RITMICA VALLETTA MAIA 3 3,00 10,00 2,30 7,70 10,70

6 A.S.D. ELANA GYM BALAN JESSICA ANDREA 3,6 3,60 10,00 2,95 7,05 10,65

7 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA FUICA ANDREEA BIANCA 3 3,00 10,00 2,45 7,55 10,55

8 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GABRIELLI GINEVRA 3,2 3,20 10,00 2,70 7,30 10,50

4 A.S.D. EUROPA ROMA GIULIA 3,25 3,25 10,00 3,55 6,45 9,70

3 A.S.D. EUROPA LORETELLI EVA 3,4 3,40 10,00 3,90 6,10 9,50

2 A.S.D. EUROPA EMILIANI GIULIA 3,25 3,25 10,00 3,80 6,20 9,45

5 A.S.D. NEW RITMICA NOBILI CECILIA 2,8 2,80 10,00 3,50 6,50 9,30



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIAALLIEVE INDIVIDUALE CERCHIO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BASSO GRETA 2,6 1,65 4,25 10,00 3,50 6,50 10,75

2 A.S.D. EUROPA EMILIANI GIULIA 2,35 1,8 4,15 10,00 3,80 6,20 10,35

3 A.S.D. EUROPA SALVATORI MARTINA 2,4 1,5 3,90 10,00 4,10 5,90 9,80

4 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MONTUORI ASIA 1,8 2,5 4,30 10,00 4,35 5,65 0,30 9,65

5 A.S.D. EUROPA ROMA GIULIA 2,7 1,15 3,85 10,00 4,45 5,55 9,40

6 A.S.D. NEW RITMICA FALCIONI CAROLINA 2,2 2,2 4,40 10,00 5,10 4,90 0,60 8,70

7 A.S.D. EUROPA LORETELLI EVA 1,4 1 2,40 10,00 4,30 5,70 8,10

8 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GABRIELLI GINEVRA 2,25 1 3,25 10,00 5,20 4,80 8,05

9 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MARVISI CECILIA 1,4 1,5 2,90 10,00 5,05 4,95 7,85



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA ALLIEVE INDIVIDUALE CLAVETTE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DE DOMINICIS MARTINA 2,6 4,05 6,65 10,00 3,40 6,60 13,25

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BASSO GRETA 2,5 2,5 5,00 10,00 3,50 6,50 11,50

3 A.S.D. NEW RITMICA FALCIONI CAROLINA 2,8 2,5 5,30 10,00 5,30 4,70 10,00

4 A.S.D. NEW RITMICA VALLETTA MAIA 1,6 1,4 3,00 10,00 6,30 3,70 6,70



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA ALLIEVE INDIVIDUALE PALLA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. ELANA GYM BALAN JESSICA ANDREA 2,65 1,45 4,10 10,00 3,35 6,65 10,75

2 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. CECERA BIANCA 2,3 1,8 4,10 10,00 3,80 6,20 10,30

3 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MORELLI SOFIA 2,3 2,3 4,60 10,00 4,60 5,40 10,00

4 A.S.D. NEW RITMICA NOBILI CECILIA 2,6 1,3 3,90 10,00 4,60 5,40 9,30

5 A.S.D. EUROPA SALVATORI MARTINA 1,6 0,6 2,20 10,00 4,15 5,85 8,05



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA ALLIEVE INDIVIDUALE NASTRO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DE DOMINICIS MARTINA 3,2 1,4 4,60 10,00 4,30 5,70 10,30



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 1 

SOCIETA' ATTREZZO1 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord.ATTREZZO TOT. 2 ATTR CLASS

1 ASD GINNICA 3 CONTESTABILE GIORGIA Cerchio 2,00 7,15 9,15 10,00 3,00 7,00 16,15 Palla 2,90 6,40 9,30 10,00 2,80 7,20 16,50 32,65

2 ASD GINNICA 3 NOCENTE GIORGIA Clavette 3,50 4,50 8,00 10,00 3,50 6,50 14,50 Palla 3,20 4,80 8,00 10,00 3,40 6,60 14,60 29,10

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DE SANTIS BEATRICE Cerchio 2,70 5,25 7,95 10,00 3,50 6,50 14,45 Palla 3,10 4,45 7,55 10,00 3,80 6,20 13,75 28,20

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MARENGA ELENA MARGHERITA Clavette 3,20 2,75 5,95 10,00 3,10 6,90 12,85 Palla 2,85 4,75 7,60 10,00 3,60 6,40 14,00 26,85

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DELLA CIANA GAIA Cerchio 2,30 5,75 8,05 10,00 3,90 6,10 14,15 Fune 2,95 3,05 6,00 10,00 4,00 6,00 12,00 26,15

6 S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM DESIATO DILETTA Palla 2,40 4,05 6,45 10,00 3,50 6,50 12,95 Nastro 2,65 3,70 6,35 10,00 3,40 6,60 12,95 25,90

7 A.S.D. NEW RITMICA GASTONE ANNA Clavette 3,15 3,60 6,75 10,00 3,00 7,00 13,75 Palla 2,50 2,50 5,00 10,00 3,65 6,35 11,35 25,10

8 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA RICCHIUTI MARIA  STELLA Clavette 2,50 4,45 6,95 10,00 4,20 5,80 12,75 Nastro 2,80 3,45 6,25 10,00 4,35 5,65 11,90 24,65

9 A.S.D. NEW RITMICA NUNZI FLAVIA Clavette 2,30 1,90 4,20 10,00 4,75 5,25 9,45 Palla 2,00 1,45 3,45 10,00 6,50 3,50 6,95 16,40

10 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MIOTTO BEATRICE Cerchio 1,90 3,40 5,30 10,00 3,80 6,20 11,50 0,00 0,00 0,00 11,50

11 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MELCHIONNO RACHELE MARIA Palla 2,80 2,30 5,10 10,00 4,40 5,60 10,70 0,00 0,00 0,00 10,70

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. SALMONI DENISE Fune 2,1 1,20 3,30 10,00 5,50 4,50 7,80 0,00 0,00 7,80

GINNASTA

ESECUZIONEDIFFICOLTA' DIFFICOLTA' ESECUZIONE



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR1 INDIVIDUALE CLAVETTE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

3 ASD GINNICA 3 NOCENTE GIORGIA 3,5 4,5 8,00 10,00 3,50 6,50 14,50

4 A.S.D. NEW RITMICA GASTONE ANNA 3,15 3,6 6,75 10,00 3,00 7,00 13,75

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MARENGA ELENA MARGHERITA 3,2 2,75 5,95 10,00 3,10 6,90 12,85

6 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA RICCHIUTI MARIA  STELLA 2,5 4,45 6,95 10,00 4,20 5,80 12,75

8 A.S.D. NEW RITMICA NUNZI FLAVIA 2,3 1,9 4,20 10,00 4,75 5,25 9,45



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR1 INDIVIDUALE CERCHIO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

2 ASD GINNICA 3 CONTESTABILE GIORGIA 2 7,15 9,15 10,00 3,00 7,00 16,15

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DE SANTIS BEATRICE 2,7 5,25 7,95 10,00 3,50 6,50 14,45

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DELLA CIANA GAIA 2,3 5,75 8,05 10,00 3,90 6,10 14,15

7 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MIOTTO BEATRICE 1,9 3,4 5,30 10,00 3,80 6,20 11,50



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR1 INDIVIDUALE PALLA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 ASD GINNICA 3 CONTESTABILE GIORGIA 2,9 6,4 9,30 10,00 2,80 7,20 16,50

2 ASD GINNICA 3 NOCENTE GIORGIA 3,2 4,8 8,00 10,00 3,40 6,60 14,60

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MARENGA ELENA MARGHERITA 2,85 4,75 7,60 10,00 3,60 6,40 14,00

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DE SANTIS BEATRICE 3,1 4,45 7,55 10,00 3,80 6,20 13,75

5 S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM DESIATO DILETTA 2,4 4,05 6,45 10,00 3,50 6,50 12,95

6 A.S.D. NEW RITMICA GASTONE ANNA 2,5 2,5 5,00 10,00 3,65 6,35 11,35

7 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. MELCHIONNO RACHELE MARIA 2,8 2,3 5,10 10,00 4,40 5,60 10,70

8 A.S.D. NEW RITMICA NUNZI FLAVIA 2 1,45 3,45 10,00 6,50 3,50 6,95



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR1 INDIVIDUALE NASTRO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 S.S.D. POLISPORTIVA GYMNASIUM DESIATO DILETTA 2,65 3,7 6,35 10,00 3,40 6,60 12,95

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA RICCHIUTI MARIA  STELLA 2,8 3,45 6,25 10,00 4,35 5,65 11,90



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR1 INDIVIDUALE FUNE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DELLA CIANA GAIA 2,95 3,05 6,00 10,00 4,00 6,00 12,00

2 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. SALMONI DENISE 2,1 1,2 3,30 10,00 5,50 4,50 7,80



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 2

SOCIETA' GINNASTA ATTREZZO1 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR CLASS

1 A.S.D. ELANA GYM PADRONI MARTA Clavette 2,60 8,95 11,55 10,00 3,60 6,40 17,95 Palla 2,10 7,40 9,50 10,00 4,70 5,30 14,80 32,75
2 A.S.D. RITMICA RIANO MARINOSCI RACHELE Cerchio 2,70 6,00 8,70 10,00 3,30 6,70 15,40 Palla 2,90 5,00 7,90 10,00 3,05 6,95 14,85 30,25

3 A.S.D. ELANA GYM SANTINI FRANCESCA Cerchio 2,90 6,40 9,30 10,00 4,20 5,80 15,10 Clavette 2,60 4,90 7,50 10,00 3,80 6,20 13,70 28,80

4 A.S.D. NEW RITMICA MAGRELLI MELISSA Cerchio 1,75 2,70 4,45 10,00 4,50 5,50 9,95 Palla 1,50 2,80 4,30 10,00 4,30 5,70 10,00 19,95

5 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA COLAMONACO LUDOVICA Fune 2,55 3,60 6,15 10,00 3,80 6,20 12,35 0,00 0,00 0,00 12,35

6 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. DE CRESCENZO ALESSIA Clavette 2,30 1,85 4,15 10,00 4,10 5,90 10,05 0,00 0,00 0,00 10,05

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONE



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 2  INDIVIDUALE CLAVETTE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. ELANA GYM PADRONI MARTA 2,6 8,95 11,55 10,00 3,60 6,40 17,95

2 A.S.D. ELANA GYM SANTINI FRANCESCA 2,6 4,9 7,50 10,00 3,80 6,20 13,70

3 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. DE CRESCENZO ALESSIA 2,3 1,85 4,15 10,00 4,10 5,90 10,05



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 2  INDIVIDUALE PALLA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. RITMICA RIANO MARINOSCI RACHELE 2,9 5 7,90 10,00 3,05 6,95 14,85

2 A.S.D. ELANA GYM PADRONI MARTA 2,1 7,4 9,50 10,00 4,70 5,30 14,80

4 A.S.D. NEW RITMICA MAGRELLI MELISSA 1,5 2,8 4,30 10,00 4,30 5,70 10,00



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 2  INDIVIDUALE CERCHIO

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. RITMICA RIANO MARINOSCI RACHELE 2,7 6 8,70 10,00 3,30 6,70 15,40

2 A.S.D. ELANA GYM SANTINI FRANCESCA 2,9 6,4 9,30 10,00 4,20 5,80 15,10

3 A.S.D. NEW RITMICA MAGRELLI MELISSA 1,75 2,7 4,45 10,00 4,50 5,50 9,95



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA JUNIOR 2  INDIVIDUALE FUNE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTA D1-D2 D3-D4 TOT. D Max E Penalità E Totale E Pen.Coord. PUNTEGGIO CLASS

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA COLAMONACO LUDOVICA 2,55 3,6 6,15 10,00 3,80 6,20 12,35



con l'organizzazione tecnica e amministrativa della:

Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO  ÉLITE INDIVIDUALE

Roma, 28 novembre 2021

LIVELLO B

CATEGORIA MASTER

SOCIETA' GINNASTA ATTREZZO1 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 D1-D2 D3-D4 Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR CLASS

1 ASD GINNICA 3 LO CAMPO SARA CLAVETTE 2,80 6,20 9,00 10,00 4,00 6,00 15,00 NASTRO 2,50 4,50 7,00 10,00 4,50 5,50 12,50 27,50

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONE


